Ｆ ＲＮ M ＸＰ
Ｆ ＲＮ M ＸＰ
Ｆ ＲＮ M ＸＰ
Ｆ ＲＮ M ＸＰ
Ｆ ＲＮ M ＸＰ
◇ Needle probe is a wire probe pin that is made of conductive wire. During
stroke, the pin is used in electronics test.
◇ Because the pin has a built in ball, replacement time is reduced

PTI － *** ***
シリーズ
（御注文例） PTI －
－
－3
先端形状
記号
***
W5E 3
プランジャ
表面処理記号
***
Ｎ
プランジャ
出寸法
***
22
プランジャ：工具鋼
材質
スプリング：ピアノ線
スリーブ　：燐青銅
ニッケルメッキ
ニッケルメッキ
表面処理
ニッケルメッキ
NPU・OPU　シリーズ
ORGAN INSPECTION JIG
検査治具
注1）接点部は電気的、機械的、その他の条件により性能が変化するため、諸条件に十分留意する必要があります。
　　（電圧、電流の変化（時間）、接触圧力、使用頻度（時間）、接点形状、周囲温度等）
注3）その他の先端形状もあります。詳細についてはお問合せください。
注2）その他の荷重にも対応いたします。詳細についてはお問合せください。
【多面取用】
多面取タイプ
【生基板・半導体パッケージ用】
個片(一個取）タイプ
フローティングガイド
タイプ
【コネクタ検査用】
フラットタイプ
プローブホルダタイプ （リード線付・コネクタ付）
特長
●最小ピッチ　70μｍ
●200Ｖ/200ｍΩ対応
●優れたメンテナンス性
●４端子測定仕様にも対応
注2）
注1）上記以外にも、ハンドプレスタイプ・クリップタイプにも対応しますので、詳しくはお問合せください。
注2）いずれのタイプもリード線付・コネクタ付に対応できます。
Ｆ ＲＮ M ＸＰ
SP011 ●30L
SP009 ●30L
SP007 ●30L
SP007 ●20L
SP005 ●20L
SP004 ●20L
φ0.11 φ0.13 φ0.11
30.0
3.0 2.0
φ0.09 φ0.11 φ0.09
30.0
3.0 2.0
φ0.07 φ0.09 φ0.07
30.0
3.0 2.0
φ0.07 φ0.09 φ0.07
20.0
3.0 2.0
φ0.05 φ0.07 φ0.05
20.0
3.0 2.0
φ0.04 φ0.05 φ0.04
20.0